Con la protección de lo alto, que hemos de implorar constantemente por mediación del Patrono de la Iglesia universal, el glorioso Patriarca San José, y con la cooperación de todos los buenos católicos, no cabe dudarlo, la victoria será nuestra.

Toledo, 19 de marzo de 1928.—† PEDRO, CARDENAL SEGURA Y SAENZ, Arzobispo de Toledo.

Suprema Sacra Congregatio S. Officii

I

DUBIUM

DE REPRÆSENTATIONE SPIRITUS SANCTI SUB FORMA HUMANA

Proposito Supremæ huic Sacræ Congregationi Sancti Officii dubio:

«An repræsentari possit Spiritus Sanctus sub forma humana sive cum Patre et Filio sive seorsim».

Feria IV, die 14 Martii 1928.

Emi. ac Rmi. Dni. Cardinales fidei et moribus tutandis præpositi, præhabito RR. DD. Consultorum voto, respondendum decreverunt: *Negative.*

Et insequenti feria V, die 15 eiusdem mensis et anni, Ssmus. D. N. D. Pius divina Providentia Papa XI, in solita audientia R. P. D. Assessori S. Officii impertita, relatam Sibi Emorum. Patrum responsionem approbavit, confirmavit et publicandam iussit.

Datum Romæ, ex aedibus Sancti Officii, die 16 Martii 1928.

L. ✠ S.

A. CASTELLANO, *Supremæ S. C. S. Officii Notarius.*

SAGRADA CONGREGACION DE SACRAMENTOS
II
DECRETUM

DE CONSOCIATIONE VULGO «AMICI ISRAEL» ABOLENDA

Cum Supremae huius Sacrae Congregationis Sancti Officii iudicio subiecta sint natura et finis consociationis, cui nomen «Amici Israël» nec non libellus, qui *Pax super Israël* inscribitur, a moderatoribus consociationis idcirco editus et longe lateque diffusus ut eius indoles ac methodus publice innotescerent, Emi. Patres fidei et moribus tutandis praepositi, laudabile prae primis agnoverunt in ea propositum exhortandi christifideles ut Deum orent et adlaborent pro Israelitarum ad Regnum Christi conversione. Neque mirum si, hunc unice finem attendentes, ab initio consociationi illi non solum plures fideles atque sacerdotes, sed etiam non pauci Episcopi et DD. Cardinales adhaeserunt. Ecclesia enim catholica pro populo iudaico, qui divinarum usque ad Iesum Christum promissionum depositarius fuit, non obstante subsequente eius obcaecatione, immo huius ipsius obcaecationis causa, semper orare consuevit. Qua caritate permota Apostolica Sedes eundem populum contra iniustas vexationes protexit, et quemadmodum omnes invidias ac similitates inter populos reprobatur, ita vel maxime damnatur odium adversus populum olim a Deo electum, odium nempe illud, quod vulgo «antisemitismi» nomine nunc significari solet. Attamen, animadvertentes et considerantes consociationem «Amici Israel» deinde rationem agendi invisisse ac loquendi a sensu Ecclesiae, a mente SS. Patrum et ab ipsa sacra Liturgia ahorrentem, Emi. Patres, praehabito RR. DD. Consultorum voto, in Congregatione plenaria Feria IV, 21 Martii 1928, habita, consociationem «Amici Israel» abolendam esse decreverunt et de facto abolitam declararunt, atque praeceperunt ne quis in posterum audeat libros seu libellos scribere vel edere, qui huiusmodi erroneis inceptis quomocumque faveant.